УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ
город Белореченск

Об итогах муниципального этапа Всероссийского детского
экологического конкурса «Зеленая планета»

в образовательных организациях
МО Белореченский район

На основании приказа ГБУ ДО КК «Эколого-биологический центр» от
24.01.2022 № 8 «О проведении регионального этапа Всероссийского детского
экологического конкурса «Зеленая планета», приказа управления образованием
администрации МО Белореченский район от 27.01.2022 J№ 77 «О проведении
муниципального этапа Всероссийского детского экологического конкурса «Зе­
леная планета» в МО Белореченский район проведён муниципальный этап Все­
российского детского экологического конкурса «Зеленая планета» среди уча­
щихся общеобразовательных организаций. В муниципальном этапе конкурса
приняли участие обучающиеся 0 0 :  МБОУ СОШ № 5, 23, 68; МБДОУ ДС 2, 6,
15, 16, 21, 38, МБУ ДО СЮТ. Решением жюри муниципального этапа конкурса
определены победители и призеры муниципального этапа конкурса.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить протокол муниципального этапа Всероссийского детского
экологического конкурса «Зеленая планета» в образовательных организациях
МО Белореченский район (Приложение).
2. Руководителям ОО объявить благодарность учащимся, принявших уча­
стие в конкурсе, и учителям, подготовившим победителей и призеров конкурса.
3. Направить работы победителей муниципального этапа на региональный
этап конкурса в ГБУ ДО КК «Эколого-биологический центр» в электронном
виде до 28.02.2022 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководите­
ля МКУ ЦРО Н.Н. Сидорову.

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район

Приложение к приказу У О
от M OJ.M iJLK* /т * ? _

Протокол
муниципального этапа Всероссийского детского экологического

конкурса «Зеленая планета» в образовательных организациях
МО Белореченский район

Номинация «Природа и судьбы людей»

№
п/п

0 0 ФИО участника Статус Наставник

1 МБОУ СОШ 68 Крайнова Виктория
Андреевна

Победитель Крайнова А.Ю.

2 МБУ ДО СЮТ Жукова Ангелина
Ивановна

Победитель Тимофеева Л.В.

Номинация «Природа -  бесценный дар, один на всех»

№
п/п

0 0 ФИО участника Статус Наставник

1 МБОУ СОШ 23 Коллектив 1 «В»
класса

Победитель Малмыгина С.А.

2 МБУ ДО СЮТ Тимофеев Артемий
Алексеевич

Победитель Тимофеева Л.В.

Номинация «Зеленая планета глазами детей» 1 группа: 5-6 лет (дошкольники)

№
п/п

10

11
12
13
14
15
16

00

МБДОУ ДС 2

МБДОУ ДС 6

МБДОУ ДС 6

МАДОУ ДС 15

МАДОУ ДС 15

МАДОУ ДС 15
МАДОУ ДС 15

ФИО участника

Карапетян Гарегин
Г еворкович

Статус

Клейников Артем
Егорович________
Калинин Владимир
Иванович
Шумкин Артём Алек­
сандрович
Алунуачев Руслан
Абакарович
Захаров Руслан

МБДОУ ЦРР
ДС 16
МБДОУ ЦРР
ДС16

Боханов Кирилл
Щербаков Александр
Сергеевич

Победитель

Наставник

Хачидзе М.М.

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник
Участник
Победитель

МБДОУ ЦРР
ДС 16
МБДОУ ДС 38
МБДОУ ДС 38
МБДОУ ДС 38
МБДОУ ДС 38
МБДОУ ДС 38

Катаева Анна Алексе­
евна
Каминская Агния
Станиславовна
Махнутина Арина
Андриенко Валерия
Козырева Ксения
Чемеркина Кира

МБДОУ ДС 38
Белозуб Арина
Соловьёв Никита

Победитель

Павлюченко О.И.

Павлюченко О.И.

Шумкина Т.Е.

Мигарева О.В.

Туманова Н.А.
Туманова НА.
Ануфриенко О.В.

Резниченко И.И.

Участник

Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник

Крикян М.М.

Мамаева Н.Н.
Мамаева Н.Н.
Мамаева Н.Н.
Мамаева Н.Н.
Мамаева Н.Н.
Лучко С.В.

17 МАДОУ ДС 21 Тамоев Магомед Участник Алейникова Н.Н.
18 МАДОУ ДС 21 Бадалова Айша Участник Игнатенко М.А.

Номинация ««Зеленая планета глазами детей» 2 группа: 7-9 лет

№
п/п

0 0 ФИО участника Статус Наставник

1 МБОУ СОШ 23 Малмыгин Андрей
Алексеевич

Победитель Малмыгина С. А.

2 МБОУ СОШ 5 Перетрухин Захар Ва­
лентинович

Победитель Пугачева М.В.

3 МБОУ СОШ 5 Симонов Владимир
Владимирович

Участник Пугачева М.В.

4 МБОУ СОШ 5 Богословская Мария
Александровна

Участник Пугачева М.В.

5 МБУ ДО СЮТ Тимофеева Марья
Алексеевна

Победитель Тимофеева Л.В.

Номинация ««Зеленая планета глазами детей» 3 группа: 10-13 лет

№
п/п

0 0 ФИО участника Статус Наставник

1 МБОУ СОШ 68 Газарян Диана Арме­
новна

Победитель Рожновская А.К.

2 МБОУ СОШ 68 Ермакова Вероника
Сергеевна

Победитель Рожновская А.К.

3 МБОУ СОШ 23 Аброськина Дарьяна
Александровна

Победитель Опанасенко Е.И.

Номинация ««Зеленая планета глазами детей» 4 группа: 14-17 лет

№
п/п

0 0 ФИО участника Статус Наставник

1 МБОУ СОШ 68 Рунг Элеонора Оле­ Победитель Гончарова С.В.
говна

Номинация «Многообразие вековых традиций»

№
п/п

ОО ФИО участника Статус Наставник

1 МБОУ СОШ 68 Галустян София Ар­
нольдовна

Участник Крайнова А.Ю.

2 МБОУ СОШ 68 Дружинина Диана
Витальевна

Участник Крайнова А.Ю.

3 МБОУ СОШ 68 Еприкян Джульетта
Багдасаровна

Участник Крайнова А.Ю.

4 МБУ ДО СЮТ Тимофеева Марья
Алексеевна

Победитель Тимофеева Л.В.

5 МБУ ДО СЮТ Тамоев Дамир Слави-
кович
Костенко Максим
Дмитриевич

Победитель Тимофеева Л.В.

6 МБУ ДО СЮТ Тимофеев Артемий
Алексеевич

Победитель Тимофеева Л.В.

7 МБУ ДО СЮТ Сарина Анастасия Участник Тимофеева Л.В.
Сергеевна

Номинация «Современность и традиция»

№
п/п

0 0 ФИО участника Статус Наставник

1 МБОУ СОШ 23 Зинченко Елизавета
Алексеевна, Костома­
рова Анастасия Семё­
новна, Савицкая Ана­
стасия Витальевна

Победитель Хоружина Н.Г.

Ведущий специалист МКУ ЦРО Г.Л. Кешабян

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

Ха ■/!>£<?

город Белореченск

Об утверждении результатов МЭ ВсОШ
по Географии

в муниципальном образовании Белореченский район
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом М инистерства просвещ ения Российской Ф едера­
ции от 27 ноября 2020 г. №  678 «Об утверждении Порядка проведения всероссий­
ской олимпиады ш кольников», приказом министерства образования, науки и моло­
дежной политики Краснодарского края от 31 августа ^021 года
№  2843 «О б организации проведения муниципального этапа всероссийской олим­
пиады ш кольников на территории Краснодарского края в 2021-2022 учебном го­
ду», с целью  организации подготовительной работы к проведению  муниципально­
го этапа всероссийской олимпиады ш кольников в 2021-2022 учебном году (далее -
МЭ ВсОШ ) п р и к а з ы в а ю :

1. У твердить итоговые рейтинговые таблицы по Географии (приложение).
2. М униципальному координатору Бадави И. А. разместить результаты МЭ

ВсОШ  по Географии на сайте М КУ ЦРО.
3. К онтроль за исполнением настоящ его приказа оставляю  за собой.

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

но гсо! рафии
на территории муниципального образования Белореченский район

Дата проведения олимпиады: 23 ноября 2021 г.
Всего участников олимпиады - 175,
из них 7 класс - 34. 8 класс - 52, 9 класс - 43, 10 класс - 19, 11 класс - 27.

Присутствовали:
председатель жюри: Домский Г.В.
члены жюри: Бадави И.А., Сидорова Н.Н.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии.

Решили:
1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников

муниципальною этапа всероссийской олимпиады школьников по географии.

Приложение: итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии (7 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии (8 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии (9 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии (10 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии (11 класс).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

от 09 декабря 2021 года № 15

Секретарь жюри:

Председатель жюри:

И. А. Бадави

Г. В. Домский

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии (8 класс)

Максимальный балл - 80

№ п/н Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс
об

уч
ен

ия

К
ла

сс
,

за

ко
то

ры
й

вы
ст

уп
ае

т

ОО

Ко
л-

во

ба
лл

ов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

1 Лактионов Владимир Анатольевич 8 8 МАОУ гимназия 69 пооедитель
2 Закарян Алиса Артёмовна 8 8 МАОУ СОШ 29 50 призер
3 Усубян Максим Тигранович 8 8 МАОУ СОШ 29 50 призер
4 Белоусова Мариям Сергеевна 8 8 МАОУ СОШ 31 50 призер
5 Насаева И рада Равшан кызы 8 8 МАОУ СОШ 29 49 ..... ПГ^.^Р........
6 Исмаилов Лев Арманович 8 8 МБОУ СОШ 5 49 призер
7 Мухтадова Эльнара Шавкатовна 8 8 МАОУ СОШ 29 47 призер
8 Васильев Денис Андреевич 8 8 МАОУ СОШ 31 46 призер
9 Беляева Варвара Ивановна 8 8 МБОУ ООШ 7 43 призер
10 Мустафаева Алиса Лазгиевна 8 8 МБОУ СОШ 21 42 призер
11 Сабельникова Кристина Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 6 42 призер
12 Вошев Артём Олегович 8 8 МБОУ СОШ 8 42 призер
13 Г ригорьев Даниил Сергеевич 8 8 МАОУ СОШ 31 41 призер
14 Цугель Артём Алексеевич 8 8 МАОУ СОШ 31 41 призер
15 Тюрин Матвей Максимович 8 8 МАОУ СОШ 31 40 призер
16 Белова Виктория Олеговна 8 8 МБОУ СОШ 21 40 призер
17 Новаковская Евгения Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 21 40 призер
18 Трапезников Михаил Ильич 8 8 МБОУ СОШ 4 40 призер
19 Булыгин Илья Яшарович 8 8 МБОУ СОШ 9 39 призер

20 Г ордиенко Валерия Вениаминовна 8 8 МАОУ СОШ 31 38 призер
21 Т каченко Нелля Петровна 8 8 МБОУ СОШ 8 38 призер
22 Джульфаев Аслан Салимович 8 8 МАОУ СОШ 29 37 ПРПЗ£Р_ ....
23 Сагилян Виталик Серьгеевич 8 8 МАОУ СОШ 29 37 призер
24 Лобачев Кирилл Олегович 8 8 МБОУ СОШ 68 37 призер
25 Фейязов Мурат Искандерович 8 8 МАОУ СОШ 29 36 призер
26 Г ордышев Давид Александрович 8 8 МАОУ СОШ 31 36 призер
27 шарипа виолетта викторовна 8 8 МАОУ СОШ 31 36 призер
28 Григорян Мария Арменовна 8 8 МБОУ СОШ 6 36 призер
29 Щербаков Иван Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 5 35 участник
30 Борзов Виктор Романович 8 8 МБОУ СОШ 68 33 участник
31 Зебелян Валентина Артуровна 8 8 МБОУ СОШ 6 32 участник
32 Ким Леонид Гришевич 8 8 МБОУ СОШ 6 31 участник
33 Кондлян Камилла Павловна 8 8 МБОУ СОШ 68 31 участник
34 Акопян Армен Манукович 8 8 МБОУ СОШ 8 31 участник
35 Симонов Максим Николаевич 8 8 МАОУ СОШ 31 30 участник
36 Бас и к Егор Вячеславович 8 8 МБОУ СОШ 21 30 участник
37 Петрова Ольга Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 6 30 участник-
38 Джакова Мадлена Роландиевна 8 8 МБОУ СОШ 11 29 участник
39 Анцыбор Яна Олеговна 8 8 МБОУ СОШ 30 29 участник
40 Коваленко Владислав Игоревич 8 8 МБОУ СОШ 8 29 участник
41 Королёва Полина Денисовгга 8 8 МАОУ СОШ 31 28 участник
42 Пахтмова Светлана Александровна 8 8 МБОУ СОШ 11 28 участник
43 Сербина Кира Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ 11 28 участник
44 Зайцева София Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 11 27 участник
45 Солина Анна Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 11 30 участник
46 Малкина Екатерина Григорьевна 8 8 МБОУ СОШ 11 24 участник
47 Искандаров Руслан Санжаров 8 8 МАОУ СОШ 29 21 участник
48 Костоусова Ева Владимировна 8 8 МАОУ СОШ 31 20 участник
49 Кулачек Дарина Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ 6 20 участник
50 Олейникова Арианна Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 6 20 участник

51 Альбертян Андраник Арзуманович 8 8 МБОУ СОШ 5 19 участник-
52 Сидоренко Татьяна Александровну 8 8 МАОУ СОШ 31 16 участник

Председатель жюри
Секретарь

_Г. В. Домский
/  / /  И. А. Бадави

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии (11 класс)
Максимальный балл - 110

№ п/п Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс
об

уч
ен

ия

К
ла

сс
,

за

ко
то

ры
й

вы
ст

уп
ае

т

оо

Ко
л-

во

ба
лл

ов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 Зурабиани Зураб Зурабиевич 11 11 МБОУ СОШ 8 69 победитель
2 Чакрян Самвел Юрьевич И 11 МАОУ СОШ 31 68 призер
3 Калинина Марина Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 12 63.5 призер
4 Ровная Анастасия Андреевна 11 11 МАОУ СОШ 29 62 призер
5 Кветкина Анастасия Владимировна 11 11 МАОУ СОШ 31 66 призер
6 Закарян Алина Артаковна 11 11 МАОУ СОШ 29 60 призер
7 Свириденко Анна Николаевна И

11
11
11

МБОУ СОШ 12
MKHV РПШ

58 призер
о
9
10

Исенко
Пахомов
Гусарова

Анна
Алексей
Алина

Валерьевна
Олегович
Сергеевна

1 !
И
11

11
11
11

МАОУ гимназия
МБОУ СОШ 68

57
52

призер
призер

11
12

Калачева
Пономарев

Раиса
Дмитрий

Романовна
Витальевич

11
11

11
11

МБОУ СОШ 68
МБОУ СОШ 9

52
48

призер
участник

13 Кусакина Дарья Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 68 43 участник
14 Васильева Ангелина Андреевна 11 11 МАОУ COLI131 42 участник
15 Кривошеин Максим Владимирович 11 11 МБОУ СОШ 68 42 участник
16 Фатеева Валерия Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 11 40 участник
17 Гончаров Вячеслав Александрович 11 И МБОУ СОШ 68 44 участник
18 Симахин Игорь Алексеевич и 11 МБОУ СОШ 11 32 участник
19 Зеленкова Елизавета Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ 68 30 участник-
20 Шарова Анна Артемовна 11 11 МБОУ СОШ 11 28 участник
21 Комарова Яна Эдуардовна 11 11 МБОУ СОШ 68 27 участник

22 Гасанова Самира Иаваровна 11 11 МБОУ СОШ 12 21 участник
23 Богомолов Виктор Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ 4 21 участник
24 Зеркалёва Алина Владимировна И 11 МБОУ СОШ 11 14,5 участник
25 Костоусова Ева Владимировна 8 11 МАОУ СОШ 31 14 без статуса
26 Гасанов Руслан Ширханович 11 11 МБОУ СОШ 12 14 участник
27 Шмелёва Виолетга Витальевна 11 11 МБОУ COI1J 6 10 участник

Председатель жюри
Секретарь

Т. В. Домский
. Л. Бадави

Министерств образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

ГРАМОТА
награждается

Гусарова
Алина Сергеевна

10 класс
муниципальное бюджетное общеобразовательное

средняя общеобразовательная школа №68 имени A J I  Макаре
города Белореченска муниципального образования

Белореченский район

региональног

Министр

Призер
ероссийской олимпиады школьников

географии

Е.В.

Приказ от 4 нарта 2021 года SS6
г. Краснодар

от

ш

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
3. ICZi № f f e

г Краснодар

Об утверждении результатов регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии,

истории, математике в 2020-2021 учебном году

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 "Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников" п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по географии, истории, математике в 2020-2021
учебном году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом министерства
образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края
от С Ч. d  . 2021 г. № SS&

РЕЗУЛЬТАТЫ
регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников по географии, истории, математике
в 2020-2021 учебном году

по географии:
№
п/п

Фамилия, инициалы Класс Муниципальное
образование

Итого
баллов

Статус
грамоты

1 2 3 4 5 6
1 Трифонов Г.Н. 9 город-курорт Сочи 50,5 Победитель
2 Пятилетов Д.К. 9 город-герой Новороссийск 44 Призер
3 Файзуллин М.И. 9 город Краснодар 38 Призер
4 Абаев А.Р. 9 Славянский район 35,5 Призер
5 Валявский О.И. 9 город Краснодар 35,5 Призер
6 Санюк С.М. 9 город-герой Новороссийск 35,5 Призер
7 Краснопольский В.А. 9 город Краснодар 35 Призер
8 Бондаренко Д.В. 9 Славянский район 34,5 Призер
9 Чикин И.Ю. 9 Северский район 34,5 Призер
10 Фролов Д. А. 9 Динской район 34 Призер
11 Попов С.А. 9 Темрюкский район 33 Призер
12 Монастырная А.В. 9 город Армавир 31 Призер
13 Буклов А. А. 9 город Краснодар 30 Призер
14 Дегтяренко А.В. 9 Славянский район 29 Призер
15 Цикин Е.Д. 9 город-курорт Сочи 28,5 Призер
16 Ахметшин С.А. 9 город Краснодар 28 Призер
17 Самойленко М.К. 9 шрод-герой Новороссийск 27,5 Призер
18 Тюрин А.Ю. 9 Крымский район 27 Призер
19 Хандога М.С. 9 Ейский район 27 Призер
20 Чикильдина А.Н. 9 город-курорт Сочи 27 Призер
21 Бобровник М.Е. 9 город-курорт Анапа 26 Призер
22 Веснинцева Е.С. 9 город Армавир 26 Призер
23 Пустовалов А.В. 9 город-курорт Сочи 26 Призер
24 Чепчугов В.Д. 9 Ейский район 26 Призер
25 Аксанов М. Д. 9 город-курорт Геленджик 25,5 Призер
26 Панькович А.В. 9 город-курорт Анапа 25,5 Призер
27 Корнилов Н.В. 9 Динской район 25 Призер
28 Филиппов А.В. 9 Темрюкский район 25 Призер
29 Буланов Д.А. 11 Приморско-Ахтарский район 67,5 Победитель
30 Коробейников А.В. 11 Апшеронский район 62,5 Победитель

3

1 2 3 4 5 6
80 Кольцова Д.Д. 10 город-герой Новороссийск 30 Призер
81 Мироненко Д.И. 10 город-герой Новороссийск 30 Призер
82 Беседин М.В. 11 город-герой Новороссийск 30 Призер
83 Ступак Е.А. 11 Крыловской район 29 Призер
84 Багдасаров Н.С. 10 Кореновский район 28,5 Призер
85 Дзюба А.А. 11 Славянский район 28,5 Призер
86 Гусарова А.С. 10 Белореченский район 27,5 Призер
87 Джиоев В.Т. 10 Северский район 27,5 Призер
88 Чугуй К.А. 10 Ейский район 27,5 Призер
89 Косова А.И. 10 Тихорецкий район 27 Призер

по истории:
№
п/п

Фамилия, инициалы Класс Муниципальное
образование

Итого
баллов

Статус
грамоты

1 2 3 4 5 6
1 Панькович А.В. 9 город-курорт Анапа 130 Победитель
2 Багаев Э.А. 9 город-курорт Геленджик 125 Победитель
3 Парамонова М. А. 9 Тихорецкий район 124 Победитель
4 Янаев Д.Э. 9 город Краснодар 124 Победитель
5 Фролов Д.А. 9 Динской район 122 Победитель
6 Воронкин Р.Г. 9 Белоглинский район 115 Победитель
7 Токарев Е.К. 9 город Краснодар 109 Призер
8 Файзуллин М.И. 9 город Краснодар 105 Призер
9 Буклов А.А. 9 город Краснодар 101 Призер
10 Ишина Е.А. 9 Тимашевский район 100 Призер
11 Настеко А.Д. 9 Белоглинский район 96 Призер
12 Корнилов Н.В. 9 Динской район 91 Призер
13 Цикин Е.Д. 9 город-курорт Сочи 88 Призер
14 Каплин М.С. 9 Тихорецкий район 78 Призер
15 Ахметшин С.А. 9 город Краснодар 74 Призер
16 Бондаренко Д.В. 9 Славянский район 74 Призер
17 Павлюков М.В. 9 Кавказский район 74 Призер
18 Казанкова Ю.Е. 9 город Армавир 72 Призер
19 Перминов В.А. 9 Белоглинский район 72 Призер
20 Сарафанов И.В. 9 город Краснодар 72 Призер
21 Семенов М.А. 9 город Армавир 72 Призер
22 Скрябкин А.А. 9 Каневской район 72 Призер
23 Максимов Д.Р. 10 город Краснодар 143 Победитель
24 Арстанов P.M. 10 город Краснодар 141 Победитель
25 Кольба П.А. 10 город Краснодар 130 Победитель
26 Твердое Д.А. 10 город Краснодар 129 Победитель
27 Шубина Д.М. 10 Гулькевичский район 126 Победитель
28 Родин А.М. 10 Кавказский район 118 Победитель
29 Нестеренко А.Н. 10 город Краснодар 108 Призер
30 Нудный А.А. 10 город Краснодар 106 Призер
31 Месропян В.Р. 10 Северский район 104 Призер
32 Исраелян Т.А. 10 Отрадненский район 103 Призер
33 Стышов В.А. 10 Выселковский район 101 Призер
34 Иващенко В.Р. 10 город-курорт Сочи 97 Призер

Управление образованием администрации муниципального образования Белореченский район

подтверждает, что

Климов Даниил,
учащийся 10 «А» класса МБОУ СОШ 68

15 апреля 2022 года являлся участником муниципальной естественнонаучной конференции по
предпрофильной и профильной подготовке «От школьного проекта -  к профессиональной карьере» в
муниципальном образовании Белореченский район

Направление: экология, безопасность жизнедеятельности
Тема работы* «Экологические проблемы города Белореченска»
Научный руководитель: Гончарова Светлана Викторовна

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район Г.В. Домский

г.Белореченск

к... , .  ж . . , ж

•  I/ =sV

диплом
II степени

муниципальной естественнонаучной конференции по
предпрофильной и профильной подготовке «От школьного

проекта -  к профессиональной карьере»

НАГРАЖДАЕТСЯ

учени /С- 40  класса ОСУ С'Р'̂ ОСЛЗ

Начальник управления образованием
администрации муниципального образов
Белореченский район W &

г " ?1р
г.Белореченск

2022 год

Г.В. Домский

т

■